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APERITIVE

36 lei

salata de vinete, zacusca de vinete 3508

De intins pe paine

rosii, turte

Jumari de porc cu telemea de 29 lei
oaie si ceapa rosie 200 g
Platou taranesc 85 lei
sunca, carnati, muschiulet, 500g

telemea de oaie, rosii, ardei, ceapa

verde

Platou branzeturi romanesti 75 lei

telemea de oaie, cas de oaie, 500 g

cascaval, branza de burduf, rosii,

ceapa

Platou aperitive calde 180 lei
1000 g

Mamaliguta cu branza si 25 lei

smantana 350g

Cascaval pane 25 lei

panko, ou 200 g

Burta de vita crocanta 38 lei

burta de vita, maioneza cu usturoi 200 g
Crochete de cascaval 30 lei
200g
CIORBE

Ciorba de burta 25 lei
400 g

Ciorba de vacuta 25 lei
400 g

Ciorba radauteana 25 lei
400 g

Ciorba zilei 25 lei
400 g
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SPECIALITATILE
CASEI
Tigaie incinsa cu carne si 81 lei
legume 550 g

ceafa de porc, muschi vitel, dovlecel,
vinete, ardei gras, pasta tomate, branza de

burduf
Tigaie incinsa cu pui si legume 73 lei

piept de pui, pulpe de pui, 550 g
dovlecel, vinete, ardei gras, pasta
tomate, branza de burduf

Pui de tara la ceaun 75 lei

mamaliguta, cartofi prajiti, mujdei 850 g
de usturoi

Bulz 51 lei
mamaliguta, branza de burduf, 450 g
fleica de porc, carnati, sunca de

porc

Costata de vita 29 lei
antricot de vita cu os 100 g

BUCATE GATITE

IN CASA
Carne la garnita 71 lei
carne la garnita, mamaliguta, 650 g
branza de burduf, muraturi
asortate
Tochitura moldoveneasca 51 lei

ceafa de porc, mamaliguta, branzd 600 g
de burduf, ou, muraturi asortate

Ficatei de pui in sos de ceapa 45 lei
ficatei, mamaliguta, branza de 450 g
burduf, mujdei de usturoi

Saramura de crap 60 lei
crap, saramura, mamaliguta 500 g
Coaste de porc la cuptor usor 85 lei
afumate 600 g

coaste de porc, cartofi prajiti, sos
barbeque



Pui cu smantana si ciuperci 41 lei
pulpa de pui, smantana de gatit, 450g
ciuperci, mamaliguta

Piept de pui cu sos gorgonzola 44 lei
piept de pui, smantana de gatit, 350g
gorgonzola

Muschi de vita cu hribi i 95 lei
crema de trufe 450 g
muschi de vita, hribi, smanana de gatit,
crema de trufe

Coaste de vitel 110 lei
coaste de vitel glazurate , cartofi 600 g
prdjiti, maioneza de casa

Creier pane 45 lei
creier de vita, ou, fiina 250 g
SALATE
APERITIV
Salata de pui 39 lei
Salatd verde, rosii cherry, 400 g

castraveti, piept de pui, telemea,
masline

Salata greceasca 39 lei
rosii, ardei gras, ceapa, masline, 400 g
castraveti, feta, oregano

Salata calda cu vita 61 lei
rucola, muschi de vita, dovlecei, 450 g
vinete, rosii cherry, parmezan

Salata de ton 45 lei

salata verde, rosii cherry, ceapa, 400 g
morcov, porumb, masline
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PLATOURI
CALDE

Platou Boieresc

ceafa de porc, piept de pui,
carnati oltenesti, cartofi copti,
branza de burduf, mamaliguta,
muraturi asortate

Platou Haiducesc

ceafa de porc, fleica de porc,
carnati oltenesti, cartofi copti,
branza de burduf, mamaliguta,
muraturi asortate

PUI

Piept de pui la gratar

Pulpa de pui dezosata

Snitel de pui

piept de pui, ou, panko, cartofi
prajiti, maioneza de casa
Aripioare de pui la ceaun
aripioare de pui, mamaliguta
mujdei de usturoi

Frigarui de pui

pulpa de pui, ceapa, ardei gras,
cartofi prajiti,

79 lei
1000 g

77 lei
1000 g

33 lei
300 g
31 lei
270 g

43 lei
300g

48 lei
650 g

51 lei
450 g



PORC

Ceafa de porc la gratar
Cotlet la porc la gratar

Platou mici
5 mici, cartofi prajiti, mustar

Carnati Oltenesti

Snitel de porc
ceafa de porc, ou, panko, cartofi
prdjiti, maioneza de casa

VITA/OAIE

Antricot de vita fara os

Fiorentina
T-bone

Muschi de vita

Burger Angus

carne vita angus, chifla, salata,
rosii. castraveti murati, sos
burger, chedar, cartofi prajiti
Tagliata di manzo

muschi de vita, rucola, rosii
uscate, parmigiano reggiano,
crema balsamic

Platou pastrama si carnati de
oaie

F

37 lei

300 g
33 lei

240 g
48 lei

500 g

31 lei
200 g
51 lei
400 g

33 lei
100 g
37 lei
100 g

39 lei
100 g
58 lei
550 g

95 lei
300 g

89 lei
600 g

pastrama de oaie, carnati de oaie,

mamaliguta, hrean
Cotlete de berbecut

cotlete de berbecut, cartofi copti

aromatizati,

135 lei
500 g
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PESTE/FRUCTE
DE MARE

Crap prajit 15 lei
100 g

Pastrav 15 lei

prajit sau la gratar 100 g

Midii in sos de vin 85 lei

midii, usturoi, patrunjel, paine 650 g

Fritto misto 120 lei

creveti, calamar, baby caracatita, 450 g

maioneza de casa cu usturoi

PASTE

Spaghetti aglio, olio e 37 lei

peperoncino 300 g

spaghetti, usturoi, ardei iute, ulei

de masline

Spaghetti aglio, olio e 54 lei

peperoncino con gamberi 300 g

spaghetti, creveti, usturoi, ardei

iute, ulei de masline,

Rigatoni Carbonara 45 lei

rigatoni , pancetta, ou, 350 g

parmigiano reggiano, piper

Rigatoni Amatriciana 41 lei

rigatoni, sos rosii, pancetta, 350 g

parmigiano reggiano, piper

Tagliatelle funghi porcini, 57 lei

salsiccia 400 g

tagliatelle, usturoi, hribi, carnati

italieni, parmigiano reggiano,

Tagliatelle funghi porcini, 52 lei

pecorino e tartufo 350 g

tagliatelle, usturoi, hribi,

pecorino, crema de trufe

Spaﬁ{letti pesto e gamberi 55 lei

spaghetti, usturoi, pesto de 350 g

busuioc, creveti

Rigatoni Carlofortina 57 lei

rigatoni, usturoi, rosii, pesto de 400 g

busuioc, ton

Spaghetti con crema di 61 lei

zucchini e gamberi 350 g

spaghetti, usturoi, busuioc,
zucchini, creveti



PIZZA

Foccacia 18 lei
ulei de masline, oregano 240 g
Foccacia cu usturoi 20 lei

ulei de masline, oregano, usturoi 250 g

Foccacia cu parmezan 23 lei
ulei de masline, parmegiano 280 g
reggiano

Pizza Margherita 37 lei
sos de rosii, mozzarella, busuioc 500 g
Pizza Diavola 44 lei
sos de rosii, mozzarella, salam 550 g
napoli

Pizza Quattro Formaggi 46 lei

mozzarella, gorgonzola, pecorino, 500 g
parmegiano reggiano

Pizza Quattro Stagioni 44 lei
sos de rosii, mozzarella, ciuperci, 600 g
prosciutto cotto, ansoa, masline

Pizza Prosciutto Crudo 49 lei
sos de rosii, mozzarella, parmezan 550 g
prosciutto crudo

Pizza Prosciutto Cotto 41 lei
sos de rosii, mozzarella, 550 g
prosciutto cotto

Pizza Prosciutto Cotto e 43 lei
funghi 600 g

sos de rosii, mozzarella,
prosciutto cotto, ciuperci

Pizza Capriciosa 45lei
sos de rosii, mozzarella, 600 g
prosciutto cotto, anghinare,

ciuperci

Pizza Amatriciana 47 lei

sos de rosii, mozzarella, pancetta, 600 g
pecorino, ceapa

SALATE

Salata de vara
rosii, ceapa, castraveti, ridichi
Salata de varza

Salata de sfecla cu hrean

Salata de rosii cu branza de
capra

Ardei copti cu branza de capra

Salata de rucola, rosii cherry si
parmezan

Muraturi
castraveti/gogonele

Salata mixta
salata, rosii cherry

GARNITURI

Cartofi prajiti

Cartofi prajiti cu branza de
capra

Cartofi copti aromatizati
usturoi, rozmarin, cimbru, vin

Cartofi natur
unt, marar, patrunjel

Piure de cartofi

Hribi

sote/smantana

Legume la gratar

zucchini, vinete, ardei kapia,
ciuperci

15 lei

250 g
10 lei

200 g
18 lei

200 g

18 lei
300g

23 lei
200 g
21 lei
300 g

15 lei
200 g

15 lei
200 g

16 lei
300 g
21 lei

350¢g
16 lei
300 g
16 lei
300 g

16 lei
300 g

45 lei
200 g

20 lei
300 g



SOSURI
Maioneza de casa 7 lei
simpla/usturoi 70g
Ketchup 5 lei
dulce/picant 70g
Mustar 5 lei
70g
Mujdei de usturoi 7 lei
70 g
Mujdei de usturoi 10 lei
smantana/rosii 120 g
Hrean 7 lei
70g
Smantana 5 lei
70 g

DESERT

Papanasi smantana si dulceata 28 lei

afine/cirese/visine/capsuni 320g
Galuste cu prune 25 lei

300 g
Clatite cu branza dulce la 24 lei
cuptor 300 g
Inghetata 25 lei
diverse sortimente 4 cupe
Clatite 18 lei
ciocolata/dulceata 200 g
Desertul casei 26 lei

300 g
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BAUTURI
RACORITOARE
Apa Borsec 13 lei

minerald/plata 750ml
Apa Borsec 8 lei

minerald/plata 250ml
Cola/Fanta/Sprite/Schweppes 11 lei
250ml

Pepsi/Prigat/Fuze Tea 11 lei
250ml
Red-Bull 16 lei
250ml
Aloe vera 17 lei
500ml
Limonada 15/17 lei
simpla/aroma 250ml
Fresh de portocale 17 lei
simplu/mixt
Frappe 17/19 lei
simplu/aroma

BAUTURI

CALDE

Espresso 9/16 lei
simplu/dublu 50ml/100ml
Cafea lunga 11 lei
100ml
Cappuccino 12 lei
150ml
Ciocolata calda 14 lei
200ml
Ceai 12 lei
200ml



TN U Eof PERLS

BAUTURI
SPIRTOASE DIGESTIVE/50ML
WHISKY/50ML Jagermeister 17 lei
Disaronno 22 lei
Jack Daniel’s 20 lei
Chivas Regal 12Y 22 lei LIQUEUR/50ML
Jameson 20 lei )
Glenfiddich 12Y 28 lei AL L O ETE 22 lei
Sheridan’ 20 lei
Lagavulin 16Y 52 lei Ka(lellil:n s 23 12;
Toki Suntory 38 lei
Aberlour Double Cask 48 lei VERMUTH/50ML
GIN/50ML Martini - Rosso/Bianco 18 lei
Campari 18 lei
Bombay Sapphire 18 lei COCKTAIL
The Botanist 28 lei
Aperol Spritz 25 lei
aperol, prosseco, apa minerald, 200ml
COGNAC/50ML
/ Campari Orange 25 lei
Pierre Ferrand 10 Generation 44 lei campari, suc de portocale 200ml
Nismes Delclou 48 lei Pink Gin Tonic 30 lei
bombay gin, apa tonica, capsuni 200ml
VINARS/50ML The Botanist 35 lei
the botanist gin, lamaie, apa 200ml
Jidvei VSOP 25 lei ol e lalal .
Miorita 28 lei Espresso Martini 30 lei
Brénc’oveanu X.0 56 lei vodka, kahlua, espresso 200ml
’ Le Fizz 30 lei
BRANDY/50ML vodka. sirop de soc, lamaie, 200ml
Alexandrion 7* 18 lei menta, ap ? el .
Metaxa 7* 22 lei Hugo Spritz 30 lei
prosecco, menta, sirop de soc 200ml
VODKA/50ML Negroni 25 lei
bombay gin, martini, campari 150ml
Finlandia 18/lei

Tito’s Handmade 28 lei



VIN ALB
750 ML

SEGARCEA

Sauvignon Blanc
sec/13%

Principesa Margareta

Viogner Baricat, Chardonnay,
Pinot Gris, Viogner, sec / 13%
Minima Moralia - Onoare
Chardonnay baricat, Sauvignon
Blanc, Feteasca Alba, Pinot Gris,
sec/13%

RECAS
Huniade - Feteasca Regala

demisec/11,5%

Huniade - Sauvignon Blanc
demisec / 12,5%

Regno - Sauvignon Blanc
sec / 13%

Sole - Chardonnay
sec/ 13%

Solo Quinta

90 lei

240 lei

230 lei

70 lei

70 lei

80 lei

130 lei

175 lei

Sauvignon Blanc, Muscat Ottonel,

Chardonnay, Feteasca Regala,
Viognier, Cadarca, sec / 13%

SAMBURESTI

Chardonnay
sec/ 14%

80 lei

EhSIUNES PERLA

BULGARINI

Lugana - Turbiana
alb /sec/13,5%

TOHANI

Euphoria - Tamaioasa
Romaneasca
demisec 12%

VIN ROSU
750 ML

SEGARCEA

Cabernet Sauvignon
sec/ 14%

Principesa Margareta
Marselan / sec / 13,5 %

Minima Moralia - Sinceritate
Cabernet Sauvignon/ sec / 14%

RECAS

Regno - Cuvee Rouge
Cabernet Franc, Cabernet

Sauvignon, Negru de Dragasani
sec/13,5%

PURCARI

Rara Neagra Nocturne
sec/ 13,5%

175 lei

95 lei

90 lei

240 lei

240 lei

90 lei

105 lei



VIN ROSE

750 ML
SEGARCEA
Marama - Feteasca Neagra 105 lei
sec/13,5%
Marama - Tamaioasa Roza 105 lei
sec/12,8%
Tamaioasa Roza 120 lei

demidulce / 13,5%

Minima Moralia - Speranta 230 lei
Pinot Noir, Pinot Gris, Cabernet

Sauvignon, sec / 13%

RECA S
Huniade - Roze 70 lei
demisec/ 13%
Solo Quinta 175 lei

Pinot Noir, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Cadarca,
Gewurztraminer, sec / 13,5%

TOHANI

Euphoria - Busuioaca de 95 lei

Buhotin
demisec/ 12%

Valahorum - Summer Wine 130 lei
feteasca neagra, busuioaca,

demisec / 14%

PURCARI

Rose de Purcari 85 lei
Cabernet Sauvignon, Merlot, Rara

Neagra, sec 13%

SAMPANIE/
VIN SPUMANT
Moet & Chandon 450 lei
brut/12,5%
Clipa - Chardonnay 160 lei
brut/12%
Prosecco - Maschio dei 120 lei
Cavaleri
sec/11,5%
Lambrusco 65 lei
demidulce / 8%
BERE
Stella Artois 14 lei
draught / 400ml
Stella Artois 12 lei
500ml
Staropramen 12 lei
500ml
Beck’s 12 lei
500ml
Leffe 17 lei
blonda/bruna 330ml
Corona 17 lei
350ml
Stella Artois N/A 12 lei
500ml
Fresh 11 lei

mar/para, afine/zmeura 330ml



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-1 solicitati. In cazul unui refuz, aveti dreptul
de a beneficia de bunul achizitionat sau de serviciul prestat fara plata contravalorii
acestuia. Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la extragerile lunare
si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale. Este interzisa inmanarea catre client a altui
document, care atesta plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal. Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor economici, puteti
apela gratuit, non-stop serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085.
Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

Conform Regulamentului (UE) NR.1169/2011 al Parlamentului European si al Consiliului
din 25 octombrie 2011 alergenii din alimente se incadreaza: 1. CEREALE CARE CONTIN
GLUTEN (ADICA GRAU, SECARA, ORZ, OVAZ,

GRAU SPELT, GRAU MARE SAU HIBRIZI AI ACESTORA) SI PRODUSE DERIVATE.

2. CRUSTACEE SI PRODUSE DERIVATE.

3. OUA SI PRODUSE DERIVATE.

4. PESTE SI PRODUSE DERIVATE.

5. ARAHIDE SI PRODUSE DERIVATE.

6. SOIA SI PRODUSE DERIVATE.

7. LAPTE SI PRODUSE DERIVATE (INCLUSIV LACTOZA).

8. FRUCTE CU COAJA, ADICA MIGDALE (AMYGDALUS COMMUNIS L.), ALUNE

DE PADURE (CORYLUS AVELLANA), NUCI (JUGLANS REGIA), ANACARDE

(ANACARDIUM OCCIDENTALE) NUCI PECAN [CARYA ILLINOIESIS (WANGENH.) K. KOCH],
NUCI DE BRAZILIA (BERTHOLLETIA EXCELSA), FISTIC (PISTACIA VERA), NUCI DE
MACADAMIA SI NUCI DE QUEENSLAND (MACADAMIA TERNIFOLIA) SI PRODUSE
DERIVATE.

9. TELINA SI PRODUSE DERIVATE.

10. MUSTAR SI PRODUSE DERIVATE.

11. SEMINTE DE SUSAN SI PRODUSE DERIVATE.

12. DIOXID DE SULF SI SULFITI iN CONCENTRATII DE PESTE 10 MG/KG SAU 10 MG/LITRU.
13. LUPIN SI PRODUSE DERIVATE.

14. MOLUSTE SI PRODUSE DERIVATE.
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CONTACT

Adresa: Calea Moinesti, numarul 725
Numar de telefon: 0741007016






